
 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ  

ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
Петушинского района 
Владимирской области 

 
от   05.02.2021 г.      г. Петушки 

 
                   № 21

Об утверждении заключения 
межведомственной комиссии 
от 05.02.2021 г. № 1 
 

Рассмотрев заключение межведомственной комиссии «Об оценке 
соответствия помещения (многоквартирного дома) требованиям, установленным в 
Положении о признании помещения жилым помещением, жилого помещения 
непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим 
сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым 
домом» от 05.02.2021 г. № 1, руководствуясь Постановлением Правительства РФ 
от 28.01.2006 N 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым 
помещением, жилого помещения непригодным для проживания, 
многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, 
садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», Положением «О 
порядке признания помещения жилым помещением, жилого помещения 
непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и 
подлежащим сносу или реконструкции на территории муниципального 
образования «Петушинское сельское поселение» Петушинского района 
Владимирской области, утверждённым постановлением Администрации 
Петушинского сельского поселения Петушинского района Владимирской области 
от 03.06.2010 № 27/7,   

п о с т а н о в л я ю:  

1. Утвердить заключение межведомственной комиссии «Об оценке 
соответствия помещения (многоквартирного дома) требованиям, установленным в 
Положении о признании помещения жилым помещением, жилого помещения 
непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим 
сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым 
домом» от 05.02.2021 г. № 1. 

2. Признать многоквартирный жилой дом, расположенный по адресу: 
Владимирская область, Петушинский район, д. Воспушка, ул. Круглова, д.4,  
аварийным и подлежащим сносу. 

3. Заместителю главы администрации по ЖКХ подготовить документацию 
для внесения вышеуказанного многоквартирного жилого дома в реестр 
аварийного жилья. 

4. Постановление вступает в силу со дня подписания. 
 

 
Глава администрации                   П.В. Курочка 


